lacionē syridonis cōfess̄ c̄p̄p̄ et c̄t̄.
Dñm cōfess̄ q̄ sp̄c̄e syridis vel
luntha vidit̄ petrus in visione:
tū alibi dicit̄ vas fuisse aludi
dīct̄. Delatū est ad auros et c̄t̄ q̄
fāt̄ ih̄solumis c̄fē cōfess̄ am̄y
ochmox et volētes plane cōfūrāt̄
m̄laūt̄ barnabān̄ in ap̄ochia.
Cār̄ vāl̄z c̄b̄ v̄dūl̄er grāz dñm ga
iul̄s c̄b̄ v̄ḡhorat̄ ad oēs ut in p̄
polito cordis remansit̄ in dñō:
q̄c̄b̄ v̄t̄ v̄t̄ bon̄ plēt̄ sp̄s lo v̄t̄.
Et dicit̄ sup̄ h̄ic loci v̄bab̄: id
barnabān̄ multipliciter cōfē cōfē
ne p̄p̄t̄ p̄dignitatē sua am̄lis
se apostolatū. Et eāt̄ v̄bab̄: ne
a opinionē sc̄dm̄ quā dicit̄. Bar
nabās ille sup̄ q̄: p̄c̄ta c̄b̄ lors q̄
mathyā postea c̄i c̄i paulo in a
postolatū elc̄as c̄b̄. Nos alia se
ḡm̄ur. Dicit̄ s̄t barnabās q̄ nō
suffic̄t̄ ad cōfūrāt̄ tānt̄ m̄l
titudine vār̄ thāt̄l̄ ur̄ fūt̄re lau
lūrco īcūt̄t̄ p̄dixit̄ at̄yochia v̄
p̄ annū cōfēt̄l̄ sūr̄ ibi et dōr̄
nit̄ turbā multā: et tū p̄mo le
q̄t̄s xp̄iane religiōis: a tūo capi
te dēcōfēt̄ sūt̄ xp̄ianū: q̄ p̄us dīc
bān̄: disp̄p̄li. Et tūo īlūt̄io
genolūt̄ satis elegans v̄lūt̄ c̄b̄
m̄ iōcongruūt̄ c̄i utēt̄s ḡt̄b̄ ad
h̄ic cōfēt̄l̄ s̄c̄t̄s religiōis xp̄ia
ne: cōi noīe c̄t̄l̄: s̄t̄ p̄oūt̄o
m̄mādōs v̄t̄ a noīe magistrū sūt̄
in satis phāl̄t̄oūt̄ s̄c̄t̄s tēt̄o
bān̄: v̄t̄ noīib̄s magistrōt̄ v̄t̄
ab egypto egyptari. In dieb̄: s̄t̄
ill̄ sup̄quēt̄l̄ p̄fīc̄e a ih̄solumis
v̄t̄ q̄t̄s noīe agabus p̄bēt̄o
p̄ sp̄m̄ s̄c̄t̄ tāt̄t̄ sūt̄t̄ in v̄m̄.

252

Actus apostoli.

so orbe terrarum et maxime in iudeis
et Iudaib[us] claudio quod est clau-

D[omi]ni anno.

Tunc dissipuli facti collecta
vobis deinceps vniuersaliter per modu-
lo lucis facultatis et ministerio aliquo
paucisque diebus in Iherusalem et vobis
cibus posuerant p[ro]pria ad p[re]ceros a
postolos ut p[ro]misi esset eos con-
fanei supuentur. Et tunc primus
est facti collecta in usus pauperum q[ui]
missa est y Barnabae et pauli.

Et h[oc] eodis temporibus ut affli-
git q[ui]dam teat[er]e te oculis
vobis iacobini et b[ea]tus gladio.
Ut autem intelligatur locis istis et q[ui] est
herodes sit accipitriat[er] exponit ad
tempus iterumq[ue] hystrionis actuarium
et p[ro]scenii hystrionis romanoq[ue] yacoz.
Non est putundus h[oc] b[ea]tus hereo-
de tetrarcha q[ui] cognoscens est atq[ue]
pas[er] leo herodem agricola. Ille enim
fuit rex h[oc] tetrarcha ille q[ui] est filius
magnum h[oc] doris q[ui] consilivus p[ro]p[ter]ato
de uite diu in consilivio cui idem uel
de alba ad p[ro]p[ter]atum q[ui]a reportavit
h[oc] ad ericium in viciniam et tuor
tum est ibi. Hystrionis q[ui]a mor-
tus est q[ui] uita principio h[oc] hystron
tum est p[ro]mptuus est anno nonodécimo
imperii tyberii clavis est p[ro]p[ter]ator
deinde vitellius p[ro]p[ter]ator syrie et
claudianus p[ro]p[ter]ator byzantinus
et ilius in templo; acutus est et ea q[ui]
potumq[ue] reportatus est corbanus
redigebat in suos usus in factis
agendis in domum suam. Denique
cibus cibus reportatus est in cariū

ingdium viri ordinis est; uidi
bi in obprobriis gentis sue mortem
Et nota q[ui] multas est artus in q[ui]
reponebatur donata regum vel priu-
p[er] cordam in q[ui] respondebatur dona
ta sacerdotum ad celum in sanctitat[er]
ta tripli: gnostyphlatum dicebatur
in q[ui] respondebatur donata p[ro]p[ter]atum

Domo p[ro]p[ter]ato est sicut.

Statim uicellus fratres p[ri]-
matorum uide frater subiectu
lui et voles placet uictus latitatu
te voluntate eoz in quibusq[ue] s[ecundu]m te co
monitione capite et ymonde filio
fane q[ui] ad eoz p[ro]p[ter]ationis anniversari
capit[er]a sacerdotio: et solitus
filii fane q[ui] iam mortuus est. Hoc
dicitur enim q[ui] s[ecundu]m s[ecundu]m illa sollem
nem v[er]o antiquam quia debet h[oc] sae
dos in p[ri]mate sua: uocat uictus fel
tum dicit. Hystrionis vero t[er]tius t[er]tius
ca in domum suam et cum in festuus
dieb[us] necessariae eis sacerdotum: non po
tius enim q[ui] habet nisi primo iterum
Epe tyberii mortuus est p[ro]p[ter]atus te
tetrarcha v[er]o thure et tetrarchoumbris
regis: et h[oc] eodis tetrarchie. Ad
tum est et eis lysianias tetrarcha
abyline et ita vacabat ducenti
t[er]tio: cariusq[ue] ad unam alpitarabat he
cetes agricola.

Entra est herodes agricola
in magnum et bellum
q[ui] pauperrimus: acquisit[er] he
rodes tetrarche et est ip[s]e et hero
dius. Fuit enim filius arystoboli fi
lii magnum herodis: et uia filia et
teria. Dispolitus ergo uite comar
si forte posset ipatere a tyberio al
teria tetrarchi autem vacuum. Cu
q[ui] uallis romana videt et tribunum

multū statim illū rannit cū se
cū et fecerūt adhuc filio suo dñ
lo: nū iā in vita sua cōtradictarī
perū. **D**ec est iste dñs ille q̄ dor
mit magne. **E**cce ab h̄c dñs agip
pa vir magne libelitatis cōsp
libi cōsiliorū nō rōnorū mīla
depcibat et mīlis dñm scōbh
gaucat; et ut cōdit ioseph nō fuit
hō in q̄ mutabilitas formae dō
posse refāhādi. **D**om̄ in h̄ male
contigit et q̄ mortuū est dñs fili
tyberi: et eō morte atro lōlabilis
doluit tyberius rōp̄q̄s a plena
lūa amouet q̄ faulūtco adh̄lānt
dñslo: ne eredutur cū ad mōrā
mortē fili: sic q̄ rōp̄llus ab h̄c dñ
s agrippa redire in uita. **E**t dñ
perā p̄ nimia paupītate itauip
tūrūt ubi afficerēt se faciat et i
tū morāt: q̄ significauit vīx
sua lōrōt luch adiadi vīo h̄c
dis tetrarchē. **C**he suplicauit
vīo suo ut erogāt cū a dure vī
ter cū necessaria. **E**t acq̄ui cū h̄c
ter: et statut cū in p̄benitate cū
bi assiquauit cū dom̄: et redire
necessaria vīte. **E**t quātā die cū
et h̄c dñs tetrarcha in tyberiāt
et sp̄laretur fr̄s h̄ylaios soli
to q̄ icāluerat mēco rōp̄ ip̄cī
re h̄eroi agrippa q̄ q̄p̄latab̄ cū
eo būficiā sua que cōtuleat cū:
q̄ liberauerat cū a p̄ste famis.
Et m̄ doluit agrippa vīb̄ modū
et dispoluit vītū redire ad tybe
riū: si forte iuenerit aim cū unu
tarū et in reditu eius iuuenit cū
peans. **O**nōrificē suscep̄tus
est a tyberio: et uenitū cōtūmā
Et cū habet tyberius dños ne